
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 

z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 
1) Nr 3 w Mieroszowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1. Adriana Maria Żmuda-Trzebiatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

2) Nr 50 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1.  Iwona Sylwia Ignaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych  - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
2.  Edyta Marzena Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych  - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

3) Nr 31 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1.  Katarzyna Marzena Buszka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN, 
zam. Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 17 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Magdalena Iwona Kubicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

5) Nr 6 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Magda Zuzanna Ślebioda, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

6) Nr 8 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Marta Renata Olejnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

7) Nr 36 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  



1.  Sylwia Ernst, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych - z powodu 
zrzeczenia się członkostwa; 

8) Nr 39 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Waldemar Czesław Ernst, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

9) Nr 24 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Paweł Jan Wyciślok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

10) Nr 18 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Magdalena Korościk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

11) Nr 30 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Danuta Katarzyna Przywara, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN, 
zam. Szczawno-Zdrój  - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

12) Nr 1 w Strzegomiu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Magdalena Agnieszka Łobas, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SUCHYTY, 
zam. Strzegom  - z powodu zrzeczenia się członkostwa 

 
 § 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 
1) Nr 34 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1. Elżbieta Jasiuk, zgłoszona przez KW TWÓJ MIEROSZÓW, zam. Mieroszów - z 
powodu pokrewieństwa z kandydatem, zgodnie z dyspozycją art. 184 § 1 ust. 2a; 

2) Nr 3 w Mieroszowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1. Liliana Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mieroszów - z powodu pokrewieństwa z kandydatem, zgodnie z dyspozycją art. 184 § 1 
ust. 2a; 

3) Nr 3 w gminie Świdnica z siedzibą w Grodziszczu, powołanej w celu przeprowadzenia 
wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 
października 2018 r. niżej wymienionego członka:  

1. Arkadiusz Piotr Tokarz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bojanice - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 



4) Nr 34 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1.  Ilona Wiesława Tomkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

5) Nr 19 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1.  Marta Emilia Batorska-Nowik, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

6) Nr 5 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1.  Dorota Drzyzga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wałbrzych - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

7) Nr 8 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1.  Ewa Zawada, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN, zam. Wałbrzych - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

8) Nr 2 w Czarnym Borze, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Elżbieta Siniawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Czarny Bór - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

9) Nr 8 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Krzysztof Kornel Betka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

10) Nr 58 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1.  Joanna Mirosława Ciągło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

11) Nr 9 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Robert Paweł Zawada, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

12) Nr 22 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Marek Jerzy Szmeruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

13) Nr 22 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   



1.  Piotr Tomasz Czerniachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

14) Nr 5 w Strzegomiu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1.  Ewa Frąckowiak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SUCHYTY, zam. Strzegom - 
z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

15) Nr 3 w Strzegomiu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Elżbieta Błońska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA WITKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  
 
 

§ 3. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Przeprowadzenia 
Głosowania w następujących komisjach:  

1) Nr 36 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Marek Mróz zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Wałbrzych – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

 

§ 4. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania w następujących komisjach:  

1) Nr 5 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Ewa Jarema zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego; 

2) Nr 58 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Elwira Dorota Zawadzka zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych – w związku z obowiązkiem uzupełnienia 
składu komisji, której liczba członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 
Kodeksu wyborczego. 

3) Nr 19 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Danuta Aniela Kluziak zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych – w związku z obowiązkiem uzupełnienia 



składu komisji, której liczba członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 
Kodeksu wyborczego. 
 

 

§ 5. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


